
 
 
 

 
 
  

 
 

Julehilsen til FBBK – julen 2009 
 

Julen står for døren, og sneen er et vidne på, at vinteren er 
over os – en inspiration til at komme i julestemning. 
 
Hvordan er det så gået i den første del af sæsonen? Vores 
første opgave  var  at  finde  trænere  til  alle holdene, og  vi 
må  jo  sige,  at  det  er  lykkes.  Takket  være  en  masse 
engagerede og hjælpsomme mennesker. 
 
Steen har taget sig rigtig godt af Miniholdet og forvandlet dem til hold, som kan spille med 
de  bedste  i  deres  række.  Der  er  blevet  kørt  systemer  og  skud  til  den  helt  store 
guldmedalje. Det kan også  ses på deres placering. De  slutter  sæsonen af med en  fjerde 
plads med 10 kampe spillet, og 5 af disse er vundet. 
 
Drengeholdet, som bliver  trænet af Maja, Katja og Finn, er klubbens største hold, så der 
har været nok at se til. Drengene er kommet i en rigtig hård gruppe, men til trods for det, 
så er humøret stadig højt, og stort set alle fra holdet møder ind en halv time før træning, 
så de kan varme  lidt op,  inden deres træner kommer. De har spillet 5 kampe, og de 2 af 
kampene har de trukket sig sejrrigt ud af. 
 
Simon og Jesper har taget sig godt af Juniorherrerne, som i starten af sæsonen havde lidt 
problemer med at stille hold. Men Jesper og Simons store engagement og lyst til at dette 
skulle  lykkes  har  bragt  held. Holdet  er  til  træning  hver  gang mindst  10  spillere,  og  det 
summer af motivation og energi på holdet. De er i dag ikke kun holdkammerater, men også 
et hold, hvor alle er villige  til at ofre  sig  for hinanden. Holdet har  frem  til  i dag  spillet 9 
kampe, hvor 3 er vundet. 
 
2. divisionsdamer har ligesom vores Juniorherrer haft problemer med at stille hold. Der har 
været  en  del  skader.  Anders  og  Brian  har  trænet  damerne.  Trænere  og  spillere  lovede 
hinanden at lige meget hvad, så skulle alle kampe spilles. Der er blevet knoklet og kæmpet 
i  hallen,  og  deres  nederlag  skyldes  ikke  deres  manglede  spilleforståelse,  men  at  de 
simpelthen er løbet tør for kræfter. De har spillet 7 kampe, og en er vundet. 
 
3. divisionsherrer bliver trænet af Henrik og Lennart. De er startet med fuld gas og vandt 
deres første kamp. Så blev de ramt af skader og sygdom, så resten af sæsonen har været 
op ad bakke. Det er en flok dygtige herrespillere så mon ikke, der venter en sejr eller flere i 
den sidste del af sæsonen. 
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Men  ingen  ville  få  alle  disse  oplevelser  eller  opnå  disse  resultater,  og  FBBK  ikke  kunne 
eksistere uden en stor  flok hjælpere. Her vil vi gerne  sige  tak  til alle  trænerne,  som uge 
efter uge sørger  for, at en masse spillere  får mulighed  for at udvikle sig, spille en masse 
basket og få en masse gode fælles oplevelser. Vi tænker også på jer, som lægger et kæmpe 
arbejde  i  FBBK  Cup’en  og  Natbasket.  Der  skal  også  lyde  en  tak  til  vores 
hjemmesideansvarlige Flindt, som sørger for, at hjemmesiden er opdateret. Vi takker også 
vores  sponsorildsjæl  Jette,  som  har  sørget  for  nyt  spillertøj  til  vores Mini‐,  Drenge‐  og 
Damehold,  der  er  blevet  sponseret  af  Jørgensen  Connect  samt  Spar Nord. Under  FBBK 
Cup’en sørgede Jette for, at alle fik vand, og at der var frisk frugt. Der blev delt medaljer og 
pokaler ud til FBBK Cup’en, og igen var det Jette, som var på spil. Alt dette blev sponseret 
af Byens Grønt torv og Mylicence Køreskole. 
 
FBBK  råder over en stor stab af veluddannede dommere. Ud over at de dømmer mange 
kampe  i  vores  forbund,  så  er  de  også med  til  at  dømme  ved  FBBK  Cup’en  og  ved  de 
træningskampe, som bliver afviklet hen over året. Håber de har lyst i mange år endnu, og 
at der vil blive flere, der følger i deres fodspor. 
 
Vi  fik  i  fællesskab  afviklet  dommerbordstræning,  som  klubbens  ungdom  og  senior 
afdelinger tog rigtig godt imod. I løbet af januar, håber vi på også at kunne få afviklet et C‐
dommerkursus. 
 
Sådan  her  kunne  vi  blive  ved  og  ved.  FBBK  er  ikke  så  stor  en  klub, men  uden  alt  den 
frivillige hjælp klubben får, ville den ikke eksistere i dag. Så som vi ville have sagt for et år 
eller to siden: Fiskekutter. Vi tager den så på jysk og siger: Mange tak for hjælpen indtil nu. 
 
I det nye  år har  klubben 40  års  jubilæum  i april måned, hvor  vi håber,  at  alle nye  som 
gamle spillere vil deltage og fejre dagen sammen med os.  
 
Vi vil fra bestyrelsens side ønske alle, som hjælper til i klubben en rigtig glædelig jul, samt 
et godt nytår, og må den sidste del af sæsonen blive ligeså sjov som den første del. 
 
De bedste jule‐ og nytårshilsner fra FBBK’s bestyrelse.  
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